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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaske med sæbe og
aftørring i produktionslokale, samt personale og kundetoiletter.
Kontrolleret opbevaring, adskillelse og håndtering af fødevarer
i køle og fryseenheder, herunder temperaturmålinger af
rumtemperatur og enkelte fødevarer. Kontrolleret opbevaring
af konserves og tørvarer .
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokaler, herunder produktbærende borde,
stegeplade, friture, pizzaovn, samt køle og fryseenheder.
Kontrolleret rengøringsprocedure for filtre i
emfang.Kontrolleret rengøring/afrensning af opvaskemaskine.
Kontrolleret rengøring af serveringslokale, samt barområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret
:Vedligeholdelse af bordplade og væg ved pizza
produktionsbord
Følgende er konstateret: Der ses begyndende afskalning af
laminat på bordplade og slitage i gibs væg med let
afsmuldring.Dette kommer ikke i berøring med fødevarer ved
kontrolbesøget. Virksomheden får udbedret problemerne med
det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af udstyr og inventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: bagdør til lager og gulvafløb i
lille produktionslokale. Vejledt generelt om regler for skadedyrsikring af dør og gulvafløb.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse ,opbevaring og nedkøling for perioden februar 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


